
Contacto

Teléfono +34 964766537
Fax +34 964767583
Correo Electrónico reciplasa@reciplasa.es

Dirección Postal

Partida Regall de l'Avellar, s/n
(12200) Onda España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2024 a
las 14:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Reciplasa, Reciclados de Residuos La Plana, S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.reciplasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YOLHCN5vj66XQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de telefonía fija, telefonía móvil y acceso a internet,
manteniendo los servicios existentes y la implantación de servicios de voz sobre protocolo de internet, o
VoIP, de centralita virtual IP en la oficina de Onda, incluyendo el suministro y mantenimiento de
terminales u otros dispositivos necesarios para su uso.

Prestación del servicio de telefonía fija, telefonía móvil y acceso a internet, manteniendo los servicios existentesDescripción 
y la implantación de servicios de voz sobre protocolo de internet, o VoIP, de centralita virtual IP en la oficina de Onda,
incluyendo el suministro y mantenimiento de terminales u otros dispositivos necesarios para su uso.
Valor estimado del contrato 20.748,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.552,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.374,36 EUR.

Clasificación CPV
64210000 - Servicios telefónicos y de transmisión de datos.
64212000 - Servicios de telefonía móvil.
64215000 - Servicios telefónicos PI.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Oficinas de RECIPLASA
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Partida Regall s/n
(12550) Onda (Castellón) España

http://www.reciplasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YOLHCN5vj66XQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 9.643,68 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.928,8 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Adjudicar definitivamente el EXPEDIENTE 8/2024 PARA LA CONTRATACIÓN DE
TELEFONÍA FIJA Y MÓVIL, INTERNET Y CENTRALITA VIRTUAL IP EN LAS
INSTALACIONES DE RECIPLASA, RECICLADOS DE RESIDUOS LA PLANA, S.A a
GOLD BOX, S.L., con CIF B96199765al resultar su oferta la más ventajosa en su conjunto
para la entidad contratante en base a los criterios establecidos en el Pliego de Prescripciones
Técnicas y reuniendo la misma, tanto técnica como económicamente, los requisitos exigidos en
la licitación.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Gold Box, S.L.
NIF B96199765
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Enguera, 21-1º-2ª pta.
(46018) Valencia España

Contacto

Teléfono +960 261727
Correo Electrónico info@goldbox.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.643,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.668,85 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 07/08/2024
Plazo de Formalización Del 21/08/2024 al 11/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos



Lugar

Dirección Postal

Partida Regall S/N
(12200) Onda (Castellón) España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 15/07/2024 a las 13:02 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Partida Regall S/N
(12200) Onda (Castellón) España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 15/07/2024 a las 13:02 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Dirección Postal

Avenida General Perón, 38, planta 8
(28020) Madrid España

Dirección Postal

Avenida General Perón, 38, planta 8
(28020) Madrid España

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

TRIBUNAL ADMINISTTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto con pluralidad de criterios
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Datos mensuales en dispositivos móviles
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Disponibilidad de centralita virtual

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Propuesta Técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O4d%2FzXyoYBvpx JFXpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000014022112 |  2024-000901876 | Wed, 21 Aug 2024 14:25:51:977 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145970814534128703254461024714913300370 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O4d%2FzXyoYBvpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

